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EESSÕNA 

ISO (International Organization for Standardization) on ülemaailmne rahvuslike 
standardimisorganisatsioonide (ISO rahvuslike liikmesorganisatsioonide) föderatsioon. Tavaliselt 
tegelevad rahvusvahelise standardi koostamisega ISO tehnilised komiteed. Kõigil rahvuslikel 
liikmesorganisatsioonidel, kes on mingi tehnilise komitee pädevusse kuuluvast valdkonnast huvitatud, on 
õigus selle komitee tegevusest osa võtta. Selles töös osalevad käsikäes ISO-ga ka rahvusvahelised ja 
riiklikud organisatsioonid ning vabaühendused. Kõigis elektrotehnika standardimist puudutavates 
küsimustes teeb ISO tihedat koostööd Rahvusvahelise Elektrotehnikakomisjoniga (IEC). 

Selle dokumendi väljatöötamiseks kasutatud ja edasiseks haldamiseks mõeldud protseduurid on 
kirjeldatud ISO/IEC direktiivide 1. osas. Eriti tuleb silmas pidada eri heakskiidukriteeriumeid, mis on eri 
liiki ISO dokumentide puhul vajalikud. See dokument on kavandatud ISO/IEC direktiivide 2. osas esitatud 
toimetamisreeglite kohaselt (vt www.iso.org/directives). 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. ISO ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. Dokumendi väljatöötamise jooksul 
väljaselgitatud või selgunud patendiõiguste üksikasjad on esitatud peatükis „Sissejuhatus“ ja/või ISO-le 
saadetud patentide deklaratsioonide loetelus (vt www.iso.org/patents). 

Mis tahes selles dokumendis kasutatud äriline käibenimi on kasutajate abistamise eesmärgil esitatud teave 
ja ei kujuta endast toetusavaldust. 

Selgitused standardite vabatahtliku kasutuse ja vastavushindamisega seotud ISO eriomaste terminite ja 
väljendite kohta ning teave selle kohta, kuidas ISO järgib WTO tehniliste kaubandustõkete lepingus 
sätestatud põhimõtteid, on esitatud järgmisel aadressil: www.iso.org/iso/foreword.html. 

Dokumendi on koostanud tehnilise komitee ISO/TC 147 „Water quality“ alamkomitee SC 6 „Sampling 
(general methods)“. 

Teine väljaanne tühistab ja asendab esimest väljaannet (ISO 5667-10:1992), mis on tehniliselt üle 
vaadatud. Peamised muudatused võrreldes eelmise väljaandega on järgmised: 

— radioaktiivsete vedelate heitmete proovivõtt ja nende iseärasuste integreerimine, 

— kvalifitseeritud punktproovide integreerimine. 

Kõikide standardisarja ISO 5667 osade loetelu on leitav ISO veebilehelt. 

Igasugune tagasiside või küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja 
rahvuslikule standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav 
veebilehelt www.iso.org/members.html. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument esitab olme- ja tööstusreovee proovivõtu põhimõtted, st proovivõtuplaani koostamine ja 
proovivõtumeetodid. See dokument hõlmab reovett kõikides vormides, st tööstusreovesi, radioaktiivne 
reovesi, jahutusvesi, toor- ja puhastatud olmereovesi. 

Selles dokumendis käsitletakse erinevaid kasutatavaid proovivõtumeetodeid ja rakendatavaid reegleid, et 
tagada proovide esinduslikkus. 

Dokument ei hõlma proovivõttu õnnetusjuhtumite ja avariide korral, kuid teatud juhtudel võib kohaldada 
selles dokumendis kirjeldatud proovivõtumeetodeid. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

ISO 5667-1. Water quality — Sampling — Part 1: Guidance on the design of sampling programmes and 
sampling techniques 

ISO 5667-3. Water quality — Sampling — Part 3: Preservation and handling of water samples 

ISO 5667-7. Water quality — Sampling — Part 7: Guidance on sampling of water and steam in boiler plants 

ISO 5667-14. Water quality — Sampling — Part 14: Guidance on quality assurance and quality control of 
environmental water sampling and handling 

ISO 5667-16. Water quality — Sampling — Part 16: Guidance on biotesting of samples 

ISO 6107 (kõik osad). Water quality — Vocabulary 

ISO 19458. Water quality — Sampling for microbiological analysis 

3 TERMIND JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis ISO 6107 (kõik osad) ning allpool esitatud termineid ja 
määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp; 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/. 

3.1 
keskmistatud proov (composite sample) 
kahe või enama ükshaaval või pidevalt võetud proovi või alamproovi teatud vahekorras kokkusegamisel 
saadud proov, millest on võimalik määrata uuritavate näitajate keskmiseid väärtuseid 

MÄRKUS Proovide või alamproovide arv oleneb tavaliselt aja, vooluhulga mõõtmistest, ala või sügavusprofiili 
proovivõtust. 

NÄIDE Keskmistatud proovi saab teha erineval viisil: 
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